Strana 45www.argo-hytos.com
FNA1HV 008 / 016
rozsah viskozity 15-1500 mm2/s / 70-6950 SUS · provozní tlak do 6 bar / 87 PSI · jmenovitý objemový průtok do 16 l/min / 4.23 GPM
Filtrační agregát pro paralelní filtraci kapalin s vysokými viskozitami
Popis
Použití
Filtrační agregáty pro paralelní filtraci vhodné pro použití v
hydraulických a mazacích systémech.

Hodnoty v gramech byly stanoveny testem zanesení ISO MTD
podle ISO 16889.
(viz Objednací klíč, tab. Filtrační vložka)
Hydraulické kapaliny
Minerální oleje a biologicky odbouratelné hydraulické kapaliny
(HEES a HETG, viz Technická doporučení 00.20).
Rozsah teploty kapaliny
0 °C ... +65 °C / +32 °F ... +149 °F
(viz také rozsah viskozity)
Rozsah teploty okolí
0 °C ... +50 °C / +32 °F ... +122 °C
Maximální sací výška
1,5 m / 4.9 ft
Provozní tlak
Max. 6 bar / 87 PSI,
tlaková ochrana pomocí tlakového přepouštěcího ventilu
Provozní poloha
Vertikální, motor dole
Hmotnost
cca 11 kg / 24.3 lbs
Doporučený objem nádrže
Do 1500 l / 400 gal
Změny vyhrazeny · 80.41-CZ · 0124
Strana 47www.argo-hytos.com
Objednací klíč
Změny vyhrazeny · 80.41-CZ · 0124
Příklad objednávky:
FNA1HV 008G-V003/40050ED off-line filter unit, high viscosity version, nominal flow rate 8 l/min / 2.11GPM, with inlet port G1,
outlet port G¾, equipped with 3 µm filter element, 3~phase electric motor and electrical differential pressure clogging indicator.
Poznámky:
Kombinacemi možností z Objednacího klíče zvolíte standardní typ filtru pro paralelní filtraci.
V případě zájmu o další varianty kontaktujte výrobce.
FNA1HV -
Indikátor zanesení Kód
typ indikátor
zanesení, kód
připojení datový list č. hydraulické
schéma
indikátor
zanesení -
snímač rozdílu
tlaků
optický DG 042-01 příruba 60.30 1 OD
elektrický DG 041-31 příruba 60.30 2 ED
elektrický +
optický
DG 041-44
příruba 60.30 3 EOD
bez indikátoru zanesení 4 XD
/
Elektromotor*
(jiné motory na dotaz)
Kód
počet fází, napětí frekvence příkon FNA1HV 008 / 016* elektr. zapojení
3f 400/460 V AC 50/60 Hz 0,37 / 0.55 kW 1 40050
1f 230 V AC 50/60 Hz 0,25 / 0.45 kW 2 23050
*Hodnoty určeny při 50 Hz. Při 60 Hz budou hodnoty vyšší průměrně o 20 %.
Přípojka Kód
vstup:    G1
výstup:  G¾
G
vstup:    15/16-12 UN-2B
výstup:  11/16-12 UN-2B
U
-
Typ filtračního agregátu Kód
Filtrační agregát pro filtraci kapalin s vysokými viskozitami FNA1HV
Jmenovitý objemový průtok* Kód
  8 l/min / 2.11 GPM 008
16 l/min / 4.23 GPM 016
Filtrační vložka Kód
jemnost filtrace β=200)